Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2016  № 1720
Об открытии кладбища № 17 в районе дер. Яуши г. Чебоксары
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Открыть кладбище № 17 в районе дер. Яуши (земельные участки с кадастровыми номерами 21:21:090801:22, 21:21:090801:20, 21:21:090801:19, площадью 60900 кв.м. (6,09 га)).
2. МБУ «Управление ЖКХ и благоустройства» проводить работы по благоустройству выделенной территории согласно разработанной проектно-сметной документации нового городского кладбища.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

Глава администрации города Чебоксары

  А.О. Ладыков

049-18